РОССИЙСКАЯ         ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  « ПОСЕЛОК КАСТОРНОЕ»

Курской области

СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.09.2010 г. №  129

 п. Касторное
О назначении даты проведения публичных
слушаний по проекту решения Собрания депутатов

поселка Касторное «Об утверждении правил

землепользования и застройки на территории

муниципального образования «поселок Касторное»

 Курской области.
        На основании  ст. 15 Устава  муниципального образования «поселок Касторное» Курской области  Собрание депутатов поселка Касторное, РЕШИЛО:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов поселка Касторное «Об утверждении правил землепользования и застройки на территории муниципального образования «поселок Касторное» Курской области» Курской области 28 октября 2010 года в 15-00 часов по адресу: п. Касторное ул. 50 лет Октября д. 4 (МУ «Касторенский Дом культуры»).
2. Обнародовать порядок проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «поселок Касторное» Курской области, утвержденный решением Собрания депутата поселка Касторное от 14.09.2006 г. № 110, на трех информационных стендах расположенных: 1-й – в здании Администрации поселка Касторное; 2-й в здании МУ «Касторенский Дом культуры»; 3-й в здании ООО УК «Заказчик Касторное».
3. Опубликовать настоящие решение на сайте Администрации поселка Касторное http//kastornoeadm.rkursk.ru.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на Главу посёлка Касторное А.А. Баталова.
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.
      Глава посёлка Касторное
                                                                  А.А. Баталов